
2023 年 3 月 1 日 

会員各位 

 

株式会社サップス 

 

 

相互利用店舗変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、スポーツクラブ Vivo、

VivoBearsi をご利用いただきご厚情のほど、心よりお礼申し上げます。 

VivoBearsi 西宮東町 GR Garage は、2023 年 3 月 28 日(火)をもちまして店舗統合のため営

業を終了させていただくこととなりました。 

それに伴い、VivoBearsi 西宮東町 GR Garage への相互利用が終了いたします。 

何卒、ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

    

敬具 

記 

 

１．相互利用終了店舗 

VivoBearsi 西宮東町 GR Garage 

西宮市東町 2 丁目 1-36 GR Garage 西宮 2F 

 

２．営業終了日 

2023 年 3 月 28 日(火)22:00     

 

以上 


